

**Årsredovisning**  
för  
**Martinsons Tele AB**  
556921-1823

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Martinsson, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen för Martinsons Tele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består främst av tele- samt säkerhetsinstallationer men även utbildning och konsultationer inom tele och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 554	6 939	5 363	4 912	2 800
Resultat efter finansiella poster	-325	377	331	511	33
Soliditet (%)	4	30	21	36	9

Nettoomsättningen har minskat med 34 % jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	608	282 000	<b>332 608</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		282 000	-282 000	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		300 000		<b>300 000</b>
Årets resultat			-325 482	<b>-325 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 608</b>	<b>-325 482</b>	<b>57 126</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (0 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 607
årets förlust	-325 482
	<b>7 125</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 125
	<b>7 125</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 554 246	6 938 917
Övriga rörelseintäkter	1	116 985	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 671 231</b>	<b>6 938 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-374 011	-1 011 411
Handelsvaror		-596 864	-533 036
Övriga externa kostnader		-1 292 148	-1 662 733
Personalkostnader	2	-2 671 473	-3 300 842
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 271	-1 297
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 936 767</b>	<b>-6 509 319</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-265 536</b>	<b>429 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1 674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 946	-50 443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 946</b>	<b>-52 117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-325 482</b>	<b>377 481</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-325 482</b>	<b>377 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-95 481
<b>Årets resultat</b>		<b>-325 482</b>	<b>282 000</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

41 843

44 114

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**41 843**

**44 114**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

18 000

6 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**18 000**

**6 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**59 843**

**50 114**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

110 000

205 705

Övriga fordringar

968 267

600 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

46 344

135 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 049

78 454

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 192 660**

**1 019 159**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

33 500

33 500

**Summa kassa och bank**

**33 500**

**33 500**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 226 160**

**1 052 659**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 286 003**

**1 102 773**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

332 607

607

Årets resultat

-325 482

282 000

**Summa fritt eget kapital**

**7 125**

**282 607**

**Summa eget kapital**

**57 125**

**332 607**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

232 363

190 753

Övriga skulder till kreditinstitut

25 530

0

Övriga skulder

0

24 621

**Summa långfristiga skulder**

**257 893**

**215 374**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 000

0

Leverantörsskulder

424 327

164 512

Skatteskulder

0

38 070

Övriga skulder

343 323

160 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

155 335

191 942

**Summa kortfristiga skulder**

**970 985**

**554 792**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 286 003**

**1 102 773**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övrigt	116 985	0
	<b>116 985</b>	<b>0</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4	5

#### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 411	0
Inköp	0	45 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 411</b>	<b>45 411</b>
Ingående avskrivningar	-1 297	0
Årets avskrivningar	-2 271	-1 297
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 568</b>	<b>-1 297</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 843</b>	<b>44 114</b>

#### **Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	232 363	190 753

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Uddevalla

*Stefan Martinsson*  
Stefan Martinsson

2026-03-30

#### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

*Christina Johansson*  
Christina Johansson  
Auktoriserad revisor
